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Pisz, dnia 4 grudnia 2024 r. 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 

 
 
5/ZP/2024 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1, NR 2 ORAZ NR 3 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o udzielenie zamówienia  
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” pn.: „Dostawa 
2 fabrycznie nowych samochodów dostawczych typu wywrotka”  
 
 
Do Zamawiającego w dniu 30.11.2024 r., 02.12.2024 r. oraz 04.12.2024 r. wpłynęło zapytanie nr 1,  nr 2 oraz nr 
3 dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ").  Zamawiający na podstawie art. 
284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust.1 oraz art. 286 ust. 7 
ustawy zmienia treść SWZ: 
 

ZAPYTANIE NR 1: 
 

1. Proszę o wykreślenie z umowy § 9 w pkt. 3 zapis o konieczności udostępnienia samochodu zastęp-

czego. Stacje serwisowe nie posiadają takiego samochodu do dyspozycji, a do tego każdy serwis to jest 

inna firma. Nikt nie jest w stanie zagwarantować że w każdej sytuacji będzie dostępny samochód za-

stępczy. 

2. Czy zrezygnuje zamawiający z wymogu Blokada tylnego mostu elektryczna lub elektroniczna skoro  

napęd przedni? 

3. Czy wskaże zamawiający adres pod jaki będzie można dostarczyć samochód lawetą typu Lohra? 

4.  Ile km będzie pokonywał samochód w skali roku? 

 

 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚĆI SWZ: 

Ad 1. Zamawiający odstępuje od wymogu udostępnienia samochodu zastępczego. 
 
Mając powyższe na uwadze, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający: 
 

1) Zmienia w §9 ust. 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, który otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Wykonawca gwarantuje reakcję serwisu gwarancyjnego dla przedmiotu zamówienia  

w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu 

działań serwisu. Wykonawca podejmie naprawę w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni  

robocze) od momentu zgłoszenia awarii.” 

 

2) Zmienia w §12 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, który  

otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru lub w okresie  

gwarancji, określonych w §9 ust. 3  – w wysokości 50 zł, za każdy dzień zwłoki liczony od 

dnia wyznaczonego na usunięcie wad.” 

 
Ad 2.   Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską w cz. V SWZ ust. 3 pkt 13 i rezygnuje  

ze spełniania parametru blokada tylnego mostu elektryczna lub elektroniczna ze względu na  
wymagany układ napędowy przedni.  

 
Mając powyższe na uwadze, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający 
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1) zmienia w cz. V SWZ ust. 3 pkt 13, który otrzymuje brzmienie: 

„13) Brak blokady tylnego mostu elektrycznej lub elektronicznej” 

 
        oraz  

 
2) zmienia treść załącznika nr 7 do SWZ (Specyfikacja techniczna dostawy), który otrzymuje  

brzmienie, jak w załączonym dokumencie. 

 
Ad 3. Zgodnie z zapisami cz. V SWZ ust. 3 pkt 47 oraz §2 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 6 do  SWZ) 

miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego znajdująca się w Piszu przy ul. Tęczowej 2.  
 
Ad 4. Samochód będzie pokonywał w przybliżeniu ok. 20 000 km w skali roku.  
 
 
             

ZAPYTANIE NR 2: 
 

1. Czy dopuszcza zamawiający konstrukcję ramy skrzyni aluminiową? lżejsze rozwiązanie oraz odporniej-

sze na rdzę. 

2. Czy dopuszcza zamawiający elementy zabudowy wywrotu z aluminium? lżejsze rozwiązanie oraz  

odporniejsze na rdzę. 

 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 2: 
 
Ad 1. Zamawiający dopuszcza konstrukcję ramy skrzyni aluminiową pod warunkiem, że wytrzymałość 

na obciążenie konstrukcji aluminiowej nie będzie mniejsza niż konstrukcji stalowej. 
Ad 2. Zamawiający dopuszcza elementy zabudowy wywrotu z aluminium pod warunkiem, że  

wytrzymałość na obciążenie konstrukcji aluminiowej nie będzie mniejsza niż konstrukcji stalowej. 
 
 
          

ZAPYTANIE NR 3 
Czy zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1998 cm, potocznie i handlowo znany jako 

pojemność 2,0? 
 

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 3: 
 
Zamawiajacy dopuszcza samochód o pojemności silnika 1998 cm, potocznie i handlowo znany jako 
pojemność 2,0. 
 

   
Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 10 grudnia 2024 r. o godzinie 10:00.  
Powyższe odpowiedzi na zapytania wraz z informacją o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

stanowią integralną część SWZ na dostawę samochodów dostawczych dla PWiK Sp. z o.o. w Piszu.   

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, 

są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.  
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